
证券代码：603007        证券简称：花王股份        公告编号：2018-050 

 

花王生态工程股份有限公司 

关于重大项目预中标的公告 

 

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

风险提示： 

1、该项目目前处于中标候选人公示阶段，公示期自 2018 年 7 月 30 日起至

2018 年 8 月 1 日止，公司能否获得此次招标的《中标通知书》尚存在一定不确

定性。 

2、该项目的总金额、具体实施内容等均以正式合同为准，公司将根据项目

进展情况按规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。 

 

一、预中标项目概况 

花王生态工程股份有限公司（以下简称“公司”）近期参与了扬州琴筝文化产

业园一期工程（以下简称 “项目 ”）的投标，根据扬州工程建设信息网

（http://www.yzcetc.com）2018 年 7 月 30 日发布的中标候选人公示，公司成为该

项目的中标候选人。有关情况如下： 

1、项目名称：扬州琴筝文化产业园一期工程 

2、项目编号：HJQ201806011001 

3、招标人：扬州甘泉旅游发展有限公司 

4、中标候选人名称：花王生态工程股份有限公司 

5、投标报价：81,379,615.88 元 

 



二、中标对公司经营业绩的影响 

扬州素有运河之都、长江之都的称号，是全国琴筝产业集聚度最高的区域，

扬州琴筝小镇将建设成为扬州历史文化名城文化建设的重要载体和中国传统文

化对外弘扬展示的窗口。本项目为琴筝小镇的示范启动区（一期），其以琴筝为

依托，致力打造集文化创意、大师工坊、琴筝加工展示为一体的琴筝主体特色文

化小镇，是扬州打造特色文化产业、发展旅游经济、聚焦富民和改变城乡面貌的

重要抓手，也是公司大力拓展特色文化旅游产业市场、打造“生态+”上下游产

业融合发展的重要举措。若公司能够签订正式合同并顺利实施，将为公司后续项

目的承接提供业务支持和宝贵经验，对公司未来业绩产生长期积极的影响。 

三、风险提示 

1、该项目目前处于中标候选人公示阶段，公示期自 2018 年 7 月 30 日起至

2018 年 8 月 1 日止，公司能否获得此次招标的《中标通知书》尚存在一定不确

定性。 

2、该项目的总金额、具体实施内容等均以正式合同为准，公司将根据项目

进展情况按规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。 

特此公告。 

 

 

花王生态工程股份有限公司董事会 

2018 年 7 月 30 日 

 


